
        
Zarządzenie Nr   110/1/08 
Burmistrza Białej Piskiej 
z dnia  26 sierpnia 2008r. 

 
w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Białej Piskiej i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Olsztynie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Biała Piska za I półrocze 2008 r. 

 

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych                            

(Dz.U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przedłożyć Radzie Miejskiej w Białej Piskiej i przesłać do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie informację z wykonania budżetu Gminy Biała Piska            

za I półrocze 2008 roku składającą się z: 

1. Sprawozdania opisowego z wykonania dochodów i wydatków wraz                             

ze sprawozdaniem opisowym o nadwyżce/deficycie i sprawozdaniem opisowym  

dochodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej 

2. Załącznik nr 1 do sprawozdania opisowego – realizacja dochodów za I półrocze 

2008r. – część tabelaryczna. 

3. Załącznik nr 2 do sprawozdania opisowego – realizacja wydatków za I półrocze 

2008r. – część tabelaryczna. 

4. Załącznik nr 3 do sprawozdania opisowego – sprawozdanie za I półrocze                          

z wykonania planu finansowego Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Biała Piska. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 


